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ЖІНКИ 

 
 

№ 

учас 

ника 

 

Прізвище, ім’я 
Рік 

народження 

 

Організація 
 

Результат 
 

Розряд 
 

Тренер 

 

100м 
324 Бресь Ольга 1998 ПНУ 12.79/12.80 ІІ Мельник О.Й. 

20 Борко Ірина 1995 ІФНТУНГ 13.21/13.06 ІІ Файчак І.І. 

50 Бучій Діана 2000 ПНУ 13.19/13.19 ІІ Мельник О.Й. 

43 Вінницька Анна 1999 ДЮСШ Калуш 13.75/13.28 ІІІ Шевчук М.М., Ханенків М.Б 

47 Кулик Ольга 2000 ПНУ 13.87/14.00 ІІІ Мельник О.Й. 

326 Сенів Людмила 1997 ОДЮСШ 12.81/- ІІ Яремчук Д.М. 

46 Калашнікова Аліна 1998 ПНУ 13.97 ІІІ Мельник О.Й. 

329 Мельник Анастасія 1997 ІФНТУНГ 13.97 ІІІ Слезко В.М. 

201 Крисюк Вікторія 1999 КФВ, ДЮСШ 1 14.03 І ю. Озарко О.П. 

137 Борова Зоряна 2000 КФВ, ДЮСШ 1 14.10 І ю. Озарко О.П. 

70 Гершун Богдана 1997 ІФНТУНГ, СДЮШОР «У» 14.53 І ю. Уруський І.С. 

187 Дзундза Тетяна 1998 КФВ, ДЮСШ 1 14.58 І ю. Озарко О.П. 

92 Клибус Інна 2000 ІФБМК 15.53 ІІ ю. Влашин Т.О. 

47 Фурдь Ольга 1998 ІФНТУНГ 16.74 - Файчак І.І. 

91 Лейбюк Мар’яна 1999 ІФБМК 16.79 - Влашин Т.О. 

 

200м 
37 Дідоводюк Олеся 1990 Колос 26.02 ІІ Перегінець М.І. 

324 Бресь Ольга 1998 ПНУ 26.81 ІІ Мельник О.Й. 

20 Борко Ірина 1995 ІФНТУНГ 27.40 ІІ Файчак І.І. 

326 Сенів Людмила 1997 ОДЮСШ 27.90 ІІІ Яремчук Д.М. 

50 Бучій Діана 2000 ПНУ 28.05 ІІІ Мельник О.Й. 

43 Вінницька Анна 1999 ДЮСШ Калуш 28.13 ІІІ Шевчук М.М., Ханенків М.Б 

305 Хемич Валентина 2000 ДЮСШ Калуш 28.47 ІІІ Шевчук М.М., Ханенків М.Б 

137 Борова Зоряна 2000 КФВ, ДЮСШ 1 29.19 І ю. Озарко О.П. 



187 Дзундза Тетяна 1998 КФВ, ДЮСШ 1 30.65 ІІ ю. Озарко О.П. 

70 Гершун Богдана 1997 ІФНТУНГ, СДЮШОР «У» 31.94 ІІ ю. Уруський І.С. 

98 Лешко Діана 2000 ІФБМК 33.75 ІІІ ю. Влашин Т.О. 

100 Парипа Христина 1999 ІФБМК 36.17 - Влашин Т.О. 

94 Бечка Тетяна 2000 ІФБМК 40.47 - Влашин Т.О. 

 

400м 
37 Дідоводюк Олеся 1990 Колос 57.80 І Перегінець М.І. 

2183 Дидич Анна 1998 ДЮСШ Колос 1:03.75 ІІІ Перегінець М.І. 

47 Насірова Ельміра 1998 КФВ, ДЮСШ 1 1:08.06 І ю. Озарко О.П. 

320 Дзвіронюк Христина 1997 ПНУ 1:09.75 І ю. П’ятничук Д.В. 

 

800м 
201 Крисюк Вікторія 1999 КФВ, ДЮСШ 1 2:20.00 І Озарко О.П. 

 Пащук Лілія 1998 ПНУ 2:27.33 І Мельник О.Й. 

303 Жильцова Вікторія 2002  ДЮСШ Калуш 2:41.16 ІІІ Ханенків М.О. 

47 Насірова Ельміра 1998 КФВ, ДЮСШ 1 2:46.47 ІІІ Озарко О.П. 

 

1500м 
21 Мельницька Катерина 1997 ДЮСШ Колос 5:15.12 ІІІ Перегінець М.І. 

 Атамас Роксолана 1997 КФВ, ДЮСШ 1 5:17.89 ІІІ Озарко О.П. 

303 Жильцова Вікторія 2002  ДЮСШ Калуш 5:26.73 ІІІ Хапенків М.О. 

23 Бойчук Антоніна 1998 ДЮСШ Колос 6:09.58 ІІ ю. Перегінець М.І. 

 

с/х 10 000м 

321 Суслик Ганна 1996 ПНУ, СДЮСШОР  51:21.25 КМС Шевчук М.М. 

320 Бабінчук Ганна 1996 ПНУ 52:54.42 І П’ятничук Д.В., Шевчук М.В. 

 Грицак Ольга 1994 ІФНТУНГ 57:05.16 ІІ Слезко В.М. 

2154 Мельничук Христина 1997 ДЮСШ Колос 1:00:50.0 ІІ Крижанівська О.Ф. 

2171 Сологуб Юля 1997 ОДЮСШ 1:02:03.0 ІІІ Матешко В.В. 

 

Стрибок у довжину 

20 Борко Ірина 1995 ІФНТУНГ 4.77 ІІІ Файчак І.І. 



46 Калашнікова Аліна 1998 ПНУ 4.72 ІІІ Мельник О.Й. 

329 Мельник Анастасія 1997 ІФНТУНГ 4.64 І ю. Слезко В.М. 

 

Штовхання ядра (4кг) 
 Бойчук Христина 2000 СДЮШОР «У» 14.70 КМС Шарий Н.М. 

 Лопотнюк Христина 1999 СДЮШОР «У» 11.41 ІІ Шарий Н.М. 

 Мельник Христина 2000 СДЮШОР «У» 9.84 ІІІ Шарий Н.М. 

 Зеленчук Христина 1999 СДЮШОР «У» 9.01 ІІІ Шарий Н.М. 

 Сергенюк Тетяна  ІФНТУНГ 8.94 ІІІ  

 

Метання спису (600г) 
 Бєлова Василина 1998 СДЮШОР «У» 46.10 КМС Шарий Н.М. 

 Маріяш Влада 1998 СДЮШОР «У» 39.10 І Шмигельський Р.М. 

 Шафаренко Лідія 2000 СДЮШОР «У» 34.15 ІІ Шарий Н.М. 

 

 



ЧОЛОВІКИ 
 

 

№  

нагруд 

ний 

 

Прізвище, ім’я 
Рік 

народження 

 

Організація 
 

Результат 
 

Розряд 
 

Тренер 

100м 
326 Бахі Гей Жілдас 1992 SC"AliaS",ІФНТУНГ 11.07/10.90 І Фотуйма Я.О. 

22 Попадинець Богдан 1996 ОДЮСШ 11.10/11.16 ІІ Яремчук Д.М. 

121 Поляк Назар 1999 ОДЮСШ 11.50/11.20 ІІ Яремчук Д.М. 

27 Веселов Данил 1998 ДЮСШ Колос 12.09/11.80 ІІІ Петрук М., Перегінець М.І. 

79 Шеремета Влад 1996 ОДЮСШ 11.20/- ІІ Яремчук Д.М. 

65 Траутвайн Анатолій 1995 СДЮШОР «У» 11.70/- ІІІ Уруський І.С., Слободянюк  

42 Апостолюк Володимир 1983 ОДЮСШ 12.19 І ю. Дадикін В.В. 

265 Корчуганов Вадим 2000 ДЮСШ Колос 12.19 І ю. Петрук М., Перегінець М.І. 

22 Козубаль Олег 1999 ДЮСШ Колос 12.28 І ю. Петрук М., Перегінець М.І. 

127 Радзиняк Назар 1997 КФВ, ДЮСШ 1 12.50 І ю. Озарко О.П. 

200 Король Андрій 2000 ОДЮСШ 12.55 ІІ ю. Шебец А.Й. 

 Козаков Роман 1998 ІФНТУНГ 13.47 ІІІ ю. Файчак І.І. 

308 Гордіца Роман 1998 ІФНТУНГ 13.69 ІІІ ю. Файчак І.І. 

 

200м 
2127 Сеник Станіслав 1996 ОДЮСШ 22.20 І Дзундза Ю.М., Перегінець М.І. 

192 Петрук Павло 1991 ОДЮСШ 22.83 ІІ Дадикін В.В. 

121 Поляк Назар 1999 ОДЮСШ 22.97 ІІ Яремчук Д.М. 

326 Бахі Гей Жілдас 1992 SC"AliaS",ІФНТУНГ 23.22 ІІ Фотуйма Я.О. 

22 Попадинець Богдан 1996 ОДЮСШ 23.45 ІІ Яремчук Д.М. 

67 Сенич Юрій 1996 СДЮШОР «У» 25.02 ІІІ Уруський І.С. 

69 Медвідь Олек-др 1997 СДЮШОР «У» 25.11 ІІІ Уруський І.С. 

200 Король Андрій 2000 ОДЮСШ 25.32 ІІІ Шебец А.Й. 

127 Радзиняк Назар 1997 КФВ, ДЮСШ 1 25.47 ІІІ Озарко О.П. 

160 Чорній Ярослав 1997 ОДЮСШ 25.69 І ю. Шебец А.Й. 

68 Барабаш Іван 1997 СДЮШОР «У» 25.72 І ю. Уруський І.С., Слободянюк 



157 Роїк Дмитро 1998 КФВ, ДЮСШ 1 25.77 І ю. Озарко О.П. 

320 Семенюк Іван 1997 ПНУ 27.50 ІІ ю. П’ятничук Д.В., Г.О. 

307 Шипулін Станіслав 2000 ДЮСШ Калуш 27.57 ІІІ ю. Шевчук М.М., Ханенків М.Б 

200 Пушкар Мар’ян 2000 КФВ, ДЮСШ 1 29.60 - Озарко О.П. 

 

400м 
2127 Сеник Станіслав 1996 ОДЮСШ 48.69 КМС Дзундза Ю.М., Перегінець М.І. 

372 Грищишин Юрій 1996 СДЮШОР «У» 51.42 ІІ Шевчук М.М. 

310 Шинкар Тарас 2000 СДЮШОР «У» 51.72 ІІ Шевчук М.М. 

335 Дяків Дмитро 1996 ДЮСШ Колос 52.03 ІІ Перегінець М.І. 

2188 Назарійчук Назар 1998 ДЮСШ Колос 53.85 ІІІ Перегінець М.І. 

320 Семенюк Іван 1997 ПНУ 53.97 ІІІ П’ятничук Д.В. 

357 Сапович Роман 1999 КФВ, ДЮСШ 1 55.10 ІІІ Озарко О.П. 

162 Данильченко Сергій 2000 ДЮСШ Колос 56.16 І ю. Перегінець М.І. 

324 Тимків Костянтин 1998 ПНУ 56.80 І ю. П’ятничук Д.В. 

157 Роїк Дмитро 1998 КФВ, ДЮСШ 1 57.40 І ю. Озарко О.П. 

160 Чорній Ярослав 1997 ОДЮСШ 59.70 ІІ ю. Шебец А.Й. 

307 Шипулін Станіслав 2000 ДЮСШ Калуш 1:01.18 ІІ ю. Шевчук М.М., Ханенків М.Б 

200 Пушкар Мар’ян 2000 КФВ, ДЮСШ 1 1:05.86 - Озарко О.П. 

 

800м 
372 Грищишин Юрій 1996 СДЮШОР «У» 1:58.14 І Шевчук М.М. 

335 Дяків Дмитро 1996 ДЮСШ Колос 1:59.25 І Перегінець М.І. 

303 Жмака Віталій 1994 СДЮШОР «У» 2:02.51 ІІ Шевчук М.М. 

315 Сидір Олександр 1996 ПНУ 2:03.51 ІІ П’ятничук Д.В. 

310 Шинкар Тарас 2000 СДЮШОР «У» 2:04.85 ІІ Шевчук М.М. 

218 Мудрий Ярослав 1999 ОДЮСШ 2:08.71 ІІ Дзундза Ю.М. 

357 Сапович Роман 1999 КФВ, ДЮСШ 1 2:09.49 ІІ Озарко О.П. 

326 Федорків Руслан 2000 КФВ, ДЮСШ 1 2:10.83 ІІІ Озарко О.П. 

1402 Облядрук Валентин 2000 ДЮСШ Калуш 2:11.12 ІІІ Богоносюк М.М. 

239 Баран Микола 1999 ДЮСШ Калуш 2:11.41 ІІІ Шевчук М.М., Ханенків М.Б 

55 Козак Володимир 1998 КФВ, ДЮСШ 1 2:13.70 ІІІ Озарко О.П. 

172 Бабій Павло 2000 КФВ, ДЮСШ 1 2:14.02 ІІІ Матешко  В.В., Озарко О.П. 



324 Тимків Костянтин 1998 ПНУ 2:14.37 ІІІ П’ятничук Д.В. 

 

1500м 
303 Жмака Віталій 1994 СДЮШОР «У» 4:13.96 ІІ Шевчук М.М. 

372 Солтан Андрій 2000 ДЮСШ Калуш 4:18.12 ІІ Ханенків М.Б., Стрижів І. 

120 Волосянко Василь 1983 ПНУ 4:18.89 ІІ П’ятничук Д.В. 

326 Федорків Василь 2000 КФВ, ДЮСШ 1 4:19.47 ІІ Озарко О.П. 

172 Бабій Павло 2000 КФВ, ДЮСШ 1 4:31.88 ІІІ Матешко  В.В., Озарко О.П. 

239 Баран Микола 1999 ДЮСШ Калуш 4:32.20 ІІІ Шевчук М.М., Ханенків М.Б 

55 Козак Володимир 1998 КФВ, ДЮСШ 1 4:48.77 ІІІ Озарко О.П. 

 

с/х 10 000м 
2137 Красновський Андрій 1998 ОДЮСШ 52:04.22 ІІ Матешко В.В. 

 Дзьон Олег 1999 ДЮСШ Калуш 53:12.55 ІІІ Богоносюк М.М. 

2194 Римчук Роман 2000 ОДЮСШ 1:01:36.6 ІІ ю. Матешко В.В. 

 

Стрибок у висоту 

 Кузів Владислав 1999 ОДЮСШ 175 ІІ Дадикін В.В. 

 Грузін Олександр 1997 ПНУ 165 ІІІ П’ятничук Д.В. 

 Кічук Денис 1996 ІФНТУНГ 165 ІІІ Файчак І.І. 

 Куцій Ігор 1995 ІФНТУНГ 160 І ю. Слезко В.М. 

 

Стрибок у довжину 
 Біленький Володимир 1993 ІФНТУНГ 6.15 ІІІ Файчак І.І. 

 Корчуганов Вадим 2000 ДЮСШ Колос 5.80 ІІІ Петрук М., Перегінець М.І. 

 Куцій Ігор 1995 ІФНТУНГ 5.60 І ю. Слезко В.М. 

 Микицей Ігор 1997 ІФНТУНГ 5.40 І ю. Файчак І.І. 

 

Потрійний стрибок 
 Біленький Володимир 1993 ІФНТУНГ 13.32 ІІ Файчак І.І. 

 Куцій Ігор 1995 ІФНТУНГ 12.13 І ю. Файчак І.І. 

 Шевчук Микола 1997 ІФНТУНГ 11.60 ІІ ю. Файчак І.І. 

 Грузін Олександр 1997 ПНУ 11.38 ІІ ю. П’ятничук Д.В. 



 Микицей Михайло 1997 ІФНТУНГ 10.86 ІІІ ю. Файчак І.І. 

 

Штовхання ядра (7кг) 
 Іваночко Василь 1996 СДЮШОР «У» 16.00 КМС Шмигельський Р.М. 

 Вітенко Іван 1994 СДЮШОР «У» 15.60 КМС Шарий Н.М. 

 Шарий Назарій 1996 СДЮШОР «У» 15.56 КМС Шарий І.Г. 

 Михальчук Дмитро 1995 СДЮШОР «У» 13.95 І Шарий Н.М. 

 Лебедєв Олесандр 1997 СДЮШОР «У» 13.10 І Шмигельський Р.М. 

 Біленко Михайло 1992 Інваспорт 11.04 ІІ Антонець В.В. 

 Давидів Роман  СДЮШОР «У» 10.44 ІІІ  

 Хім’як Микола 1997 ІФНТУНГ 9.77 ІІІ Файчак І.І. 

 Грущак Антон 1999 СДЮШОР «У» 9.10 ІІІ Шарий Н.М. 

 Вірастюк Іван 2000 СДЮШОР «У» 9.10 ІІІ Шарий Н.М. 

 Жилюк Юрій 1997 СДЮШОР «У», ІФБМК 8.80 - Влашин Т.О., Шарий Н.М. 

 Татарчук Артур 2000 ІФБМК 6.63 - Влашин Т.О. 

Метання спису (800г) 
 Гуцул Петро 2001 ОДЮСШ 43.34 ІІІ Гарасим І.М. 

 Файчак Андрій  ІФ 37.73 І ю.  

 Сеник Андрій  ІФНТУНГ 34.51 ІІ ю.  

 Біленко Михайло 1992 Інваспорт 34.12 ІІ ю. Антонець  В.В. 

 Місюра Станіслав 2001 ОДЮСШ 32.73 ІІ ю. Гарасим І.М. 

 Вітенко Іван 1994 СДЮШОР «У»Р, ПНУ 32.61 ІІ ю. Шарий Н.М. 

 

Метання диску (2кг) 
 Месик Роман 1974 Інваспорт 33.96 ІІІ Антонець В.В. 

 Біленко Михайло 1992 Інваспорт 30.40 ІІІ Антонець В.В. 

 

Керівник змагань                                               Файчак І.І. 

Головний секретар                                             Влашин Т.О. 


